РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24.10.2018
	г. Константиновск
	№1001

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции в
Константиновском районе на
2018-2020 годы

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 гг., утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Константиновского района       п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Константиновском районе на 2018-2020 годы согласно приложению.
2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений Администрации Константиновского района по направлениям деятельности обеспечить выполнение мероприятий плана по противодействию коррупции в Константиновском районе на 2018-2020 годы.
3. Рекомендовать главам администраций городского и сельских поселений Константиновского района разработать планы мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2020 годы в поселениях.
4. Отменить постановление Администрации Константиновского района от 02.04.2018 № 334 «Об утверждении плана по противодействию коррупции в Константиновском районе на 2018-2019 годы».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района www.konstadmin.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Константиновского района                                                            В. Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района			  Е.Н. Кузменькова
[bookmark: _GoBack]
Приложение доступно по ссылке :http://konstadmin.ru/dokumenty/4366.html